

Antreprenor

ABI-GRUP S.R.L.

(denumirea)

Investitor

Agentia Servicii Publice

(denumirea)

Obiect

Instalarea unui sistem/instalatie Ventilare, Evacuare fum in incaperca arhivelor departamentului stare civila al Agentiei Servicii Publice situat pe str. M. Viteazul 11/1, mun. Chisinau

Valoarea lucrarilor executate 355 797,60 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 31 decembrie 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Противопожарная вентиляция				
1	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетка металлическая 200x200 мм	buc	1,000	301,98 83,27	301,98 83,27
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,98	84,97	83,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,17	0,01	0,00
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,045	0,01	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	0,01	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06	0,01	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00	0,01	0,28
	2874115765700 1	Решетка металлическая 200x200 мм	buc	1,00	201,66	201,66
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,60	0,01	0,01
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,00	0,01	0,28
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,00	0,01	0,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,18	90,00	16,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	0,01	0,00
2	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal /	buc	1,000	476,16 83,27	476,16 83,27

		4	5	6	7
	Total capitol: Inclusiv salariu				219 123,82
	3.2. Электротехническая часть				
39	Рабочий механизм осевой Мощность 52Вт, воздухообмен 370 м3/час, уровень шума 51дБ tip Cyclone-EBM ЭРА D=125 мм sau analog	buc	1,000	$\frac{1\,466,66}{0,00}$	$\frac{1\,466,66}{0,00}$
	70034 Рабочий механизм осевой Мощность 52Вт, воздухообмен 370 м3/час, уровень шума 51дБ tip Cyclone-EBM ЭРА D=125 мм	buc	1,00	1 466,66	1 466,66
	Total capitol: Inclusiv salariu				1 466,66
	Прямые затраты	lei			220 590,48
	Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,20 %			2 647,09
	Total capitol: Inclusiv salariu				223 237,57

	Прямые затраты	lei	296 498,00
	TVA	20,00 %	59 299,60
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		355 797,60
			21 259,81

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
ABI-GRUP SRL

(denumirea)

Blaja Irina Administrator
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

ing. nu coordonator & leap